

INVITA KØKKENCENTER ODENSE ApS

Tagtækkervej 1, 5230 Odense M
CVR-nr. 20 65 10 75

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. juni 2025

Mads Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	INVITA KØKKENCENTER ODENSE ApS Tagtækkervej 1 5230 Odense M
	CVR-nr.: 20 65 10 75 Stiftet: 9. februar 1998 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kristensen Rikke Bender Aagaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor salg af køkken- og badeværelsesmiljøer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret en fejl på tDKK 518 som følge af manglende tilbageførsel af periodiseret vareforbrug i 2019. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

Det er desuden konstateret, at selskabet tidligere ikke har præsenteret igangværende arbejder i overensstemmelse med gældende regnskabspraksis. Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 2024 viser et resultat før skat på 1.340 t.kr. mod 206 t.kr. for perioden 2023. Egenkapitalen udgør 816 t.kr. pr. 31. december 2024.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		10.766.807	7.384.168
Personaleomkostninger	1	-9.211.057	-6.993.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-343.175	-207.165
Driftsresultat		1.212.575	183.920
Andre finansielle indtægter	2	199.456	32.905
Øvrige finansielle omkostninger	3	-136.078	-10.416
Resultat før skat		1.275.953	206.409
Skat af årets resultat	4	-337.258	-59.900
Årets resultat		938.695	146.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		938.695	146.509
I alt		938.695	146.509

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.452.190	2.522.877
Materielle anlægsaktiver	5	2.452.190	2.522.877
Lejededpositum og andre tilgodehavender		0	682.123
Finansielle anlægsaktiver	6	0	682.123
Anlægsaktiver		2.452.190	3.205.000
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.057	1.345
Varebeholdninger		7.057	1.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.798.776	4.140.734
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	286.909	112.812
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	1.947.257
Andre tilgodehavender		1.356.497	788.138
Periodeafgrænsningsposter		54.535	183.562
Tilgodehavender		5.496.717	7.172.503
Likvide beholdninger		422.617	450.551
Omsætningsaktiver		5.926.391	7.624.399
<hr/>			
Aktiver		8.378.581	10.829.399
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		640.512	-298.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		765.512	2.826.817
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		215.281	428.300
Hensatte forpligtelser		215.281	428.300
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	207.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.117.365	1.200.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.823.956	4.199.950
Selskabsskat		550.277	0
Anden gæld		947.185	766.286
Periodeafgrænsningsposter		959.005	1.200.212
Kortfristede gældsforpligtelser		7.397.788	7.574.282
Gældsforpligtelser		7.397.788	7.574.282
<hr/>			
Passiver		8.378.581	10.829.399

Eventualposter mv.

8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-816.615	3.000.000	2.308.385
Korrektion af fejl		518.432		518.432
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	125.000	-298.183	3.000.000	2.826.817
Forslag til resultatdisponering		938.695		938.695
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	640.512	0	765.512

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	11
Løn og gager	7.714.351	5.820.697
Pensioner	1.005.678	747.680
Andre omkostninger til social sikring	124.677	102.634
Andre personaleomkostninger	366.351	322.072
	9.211.057	6.993.083
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	174.866	0
Finansielle indtægter i øvrigt	24.590	32.905
	199.456	32.905
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	88.518	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	47.560	10.416
	136.078	10.416
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	550.277	-92.700
Regulering af udskudt skat	-213.019	152.600
	337.258	59.900
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		2.730.042
Tilgang		351.581
Afgang		-79.093
Kostpris 31. december 2024		3.002.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		207.165
Årets afskrivninger		343.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		550.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.452.190

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	682.123
Afgang	-682.123
Kostpris 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

	2024 kr.	2023 kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	9.417.158	4.598.952
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-9.130.249	-4.486.140
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	286.909	112.812
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	286.909	112.812
	286.909	112.812

8 | Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 6.360 t.kr. i uopsigelses og opsigelsesperioden.

Kautions

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabernes bankgæld, hvor den udnyttede kredit på balancedagen udgør 2.298 t.kr., og den maksimale kreditgrænse er 14.750 t.kr. Der er i søsterselskaberne positive egenkapitaler på balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for INVITA AARHUS HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
